

BRUNSWICK-GLYNN COUNTY JOINT WATER & SEWER COMMISSION

June 12, 2024

PROJECT: INVITATION FOR BID NO. 24-011 Construction Services for North

Mainland Exit 42 Elevated Storage Tank

ADDENDUM: FOUR (4)

DUE DATE: TUESDAY, JUNE 18, 2024, - 12:00PM, NOON 2:00PM

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF MAKING THE FOLLOWING CHANGES AND CLARIFICATIONS:

1) QUESTION: Section 33 16 19, Part 2.4.B indicates the inlet/outlet pipe to be a 12-inch diameter pipe. Sheet P-3 indicates the inlet pipe size to be a 12-inch diameter, but the outlet to be a 16-inch diameter. Can the JWSC confirm the outlet pipe size is to be a 16-inch diameter?

ANSWER: Please refer to pipe size(s) on Sheet P-3 – Inlet/Outlet pipe to existing main is to be 16".

2) QUESTION: Section 33 16 19, Part 2.4.B indicates the overflow pipe to be a 12-inch diameter pipe. Sheet P-3 indicates the overflow pipe size to be a 10-inch diameter pipe. Can the JWSC confirm the overflow pipe size is to be a 10-inch diameter?

ANSWER: Please refer to pipe size(s) on Sheet P-3 – Overflow/drain pipe is to be 10"

3) QUESTION: Section 09 90 00, Part 3.5 Table A EF-2. Can the JWSC provide details regarding which manufacturer and what products are to be used on the concrete floors?

ANSWER: The concrete floor shall remain unpainted with a smooth finish.

4) QUESTION: Section 09 90 00 Part 3.5 Table A EU-1. Specifies an exterior system of Zinc, Epoxy, and Polyurethane. However, Part 3.5A.3.B.1.f. indicates one coat of Tnemec series 700 as an alternate. There is not an alternate coating identified on the bid form. Can the JWSC confirm the coat of Series 700 is not required?

ANSWER: Tnemec Series 700 is the required exterior paint of choice.



All applicants under this Invitation for Bid are kindly requested to acknowledge receipt of this Addendum in original only.

ACKNOWLEDGEMENT ADDENDUM: FOUR (4)

	DATE:	
The above Addendum is	hereby acknowledged:	
	(NAME OF BIDDER)	
Signature	Title	